檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

大葉大學　函

地址：515彰化縣大村鄉學府路168號

承辦人：黃淑敏

聯絡電話：04-8511888分機3131

傳真電話：04-8511666

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國107年04月10日

發文字號：大葉資管字第1070000583號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動辦法(10700005831-A.pdf)

主旨：函請轉知貴校師生參加「2018年全民e化程式設計競賽」

，敬請查照。

說明：

一、為鼓勵青少年在學之學生使用資訊軟體為輔助學習工具，

以提升學生解決問題的能力，特由中華民國電腦教育發展

協會主辦、本校資訊管理學系協助辦理「2018年全民e化

程式設計競賽」活動，詳細活動內容如附件說明。

二、報名自即日起至107年04月15日，作品上傳至107年04月18

日止，敬請轉知貴校相關科系學生鼓勵參加本競賽活動。

三、相關訊息請上活動網站查詢http://www.testcenter.org.

tw

正本：各公私立高級中學、各公私立高級職業學校

副本： 2018-04-10
16:59:32

高雄市立左營高級中學 1070411

*10770267500*